Holtec® KARTA PRODUKTOWA

KOMUNIKACIA | tACZNOSE

Qoltec Ultraszybki bezprzewodowy
Mini Adapter USB Wi-Fi | standard
AC | 650Mbps

Kod produktu: 50664

Kompaktowy bezprzewodowy adapter WiFi w standardzie AC to szybka i stabilna transmisja danych z
predkoscig 650Mbps. Produkt posiada wbudowang wewnetrzna antene 2dBi.

DOtACZ DO BEZPRZEWODOWE]) SIECI WI-FI

Twoj stary laptop nie nadaje sie juz do surfowania po sieci? Przestarzata wersja karty sieciowej lub jej catkowity brak, to czesty problem. Ale czy musi to oznaczac koniecznoS¢ wymiany
sprzetu na nowy? Na szczescie nie . Marka Qoltec posiada w swojej ofercie  bezprzewodowy mini adapter Wi-Fi , o wysokim standardzie transmisji AC, ktory zapewni szybki dostep do
Internetu Twojemu komputerowi lub laptopowi. Kompatybilny z systemami operacyjnymi Windows, Mac i Linux oraz obstuguje najnowsze standardy Wi-Fi. Jest tatwy w instalacji, oferuje

doskonata wydajnosc i bezpieczefistwo.
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KOMPAKTOWY ROZMIAR | SZEROKA KOMPATYBILNOSC

Bezprzewodowy mini adapter Wi-Fi marki Qoltec zostat stworzony z mysla o mozliwosci podtaczenia do sieci urzadzen nie posiadajgcych karty sieciowej lub korzystajacych z jej starszej
wersji. To najlepsze rozwigzanie dla potrzeb bezprzewodowych. Ciesz sie szybkim Internetem na dowolnym urzadzeniu, w dowolnym miejscu i czasie. Nasze rozwigzanie oferuje: - obstuge
standardow a / b / g / n / ac— gwarantujaca prace na najwyzszym poziomie, - wtyk USB 2.0 — pozwala na bezposrednie podtaczenie adaptera do urzadzen wyposazonych w port USB,

- dwie mozliwe czestotliwosci — 2,4 oraz 5.8 GHz - to streaming wideo oraz ogladanie filméw w jakosci 4K czy granie w gry przy zachowaniu mozliwie jak najwyzszej jakosci potaczenia

- transmisja danych z predkoscig 650Mbps,

- wbudowana wewnetrzna antena 2dBi,

- kompatybilny z systemami Windows 7, 8,8.1,10i 11.

- kompaktowe wymiary.
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ULTRASZYBKI NAJNOWSZY STANDARD AC

—

Jakos¢ transmisji danych zalezy w duzym stopniu od uzywanego standardu Wi-Fi 802.11. Adapter marki Qoltec obstuguje  najnowszy standard 802.11.AC. Technologia wykorzystuje wiele
anten do odbioru i nadawania sygnatu z kilku zrodet. Dodatkowo eliminuje opdznienia i przerwy gdy jednoczesnie chcesz ogladac film i korzystac z Internetu . Problem z notoryczng utratg
tacznosci zostanie rozwigzany. Jednak aby w petni cieszy¢ sie szybkoscig standardu AC, ruter oraz drugie urzadzenie muszg takze nadawac w nowej technologii.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCIJA

Zalezy Ci na wysokiej jakosci kupowanego produktu? Nasze rozwigzania spetnig Twoje oczekiwania. Oferowany przez nas bezprzewodowy mini adapter Wi-Fi objety jest 24 miesigeczng
gwarancjg obowigzujgcg od dnia zakupu.
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DANE TECHNICZNE

Producent
Typ
Zakres czestotliwosci

Standard sieci bezprzewodowe;j

Szybkos¢ transmisji
Port potaczenia
Antena

Kolor

Wymiary

Zawartos¢ opakowania

Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]
Szerokos¢ opakowania [mm]
Wysokos¢ opakowania [mm]

Waga netto [kg]

Waga brutto [kg]

Gwarancja

Kod EAN
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Qoltec
Bezprzewodowy
2.4GHz - 5.8GHz

802.11a,
802.11b,
802.11g,
802.11n,
802.11ac

650Mbps

usB

Wewnetrzna antena 2dBi
Czarny

21 x15x5mm

1 x Bezprzewodowy Mini Adapter USB Wi-Fi
1 x Instrukcja obstugi
1 x Ptytka CD

145

105

20

0,010

0,020

24 miesigce

5901878506647
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